川北幼儿师范高等专科学校
关于申报2015-2016学年第2学期公共任选课的通知
各教学系部：
按照学期课程安排工作计划，2015-2016学年第2学期公共选修课、专业限选课申报工作将于2015年12月22日至12月28日进行，现将选修课申报具体要求通知如下，请各系部组织执行：
（1）选修课开课对象为2014级高专生，2012级初专学生。
（2）各系部组织本系部学生选修课的申报与开设，每专业必须至少开出6个学分的公共任选课程（公共任选课统一设置为1.5学分，14教学周，周课时2），教学班设置需至少保证本专业学生选够2-3门课程/每生。
（3）各教学系部需依据专业人才培养方案组织申报专业限选课程，原则上各专业所开设的专业限选课必须与专业人才培养方案所制定的课程开设计划保持一致，不得擅自变更课程，不允许少开、漏开专业方向限选课程（限选课课程学分、周课时设置遵照人才培养方案课程计划安排）。
（4）选修课（含任选课和专业限选课）的申报工作请务必于2015年12月28日前完成，2016年1月5日之前完成选修课排课并组织学生进行选修课预选，下学期开学第一周至第二周组织学生试听、补选和退选课程。

                                                     教务处
                                                 2015年12月22日